
No, 大分類 小分類 対応

1
施設ゾーンに含まれる樹木について、その役割、管理方針を示す
ゾーニング図A'を作成し、次回お示しさせて頂きます。

2 ゾーニングに施設名を追記し、次回お示しさせて頂きます。

3

②
活
性
化

新設・改廃
具体的な場所を伺いながら、関連法令や需要等の確認を行っ
て参ります。

4

③
そ
の
他

意見集約
合意形成ルール等の協議が終了し次第、具体的な取組みに係
る検討を開始します。

第２回管理運営協議会における委員意見に対する対応

意見要旨

施設ゾーンの樹木は場所によって異なる役割を持っていることから、施設ゾーン内の樹木の役
割を整理したゾーニング図A'のようなものを作ることも考えられる。(長濵委員)

モニターツアー等を開催し、そこに参加して下さった方から意見を聞いてはどうか(藏原委員）

ゾーニング図を見たときにどこに何があるのか分かりづらいため、図の中に説明等を入れては
どうか。(松山委員)

ゾーニング等

①
自
然
環
境
保
全

出入り口を増やすことで利便性が向上すると考える。(森委員)

資料２


